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Бул wikiHow Microsoft Word документиңизге бир нече барактан турган PDFти кантип киргизүүнү үйрөтөт. Эгерде сиз PDFти мурунтан эле киргизүүгө аракет кылган болсоңуз, анда сиз биринчи баракты гана көрүп жатканыңызды байкадыңыз. PDFти өзүнчө баракчаларга бөлүп, ар бирин объект катары киргизүү менен сиз муну жеңе аласыз. Эгерде сиз PDFти өзүнчө баракчаларга бөлгүңүз келбесе, аны PDF караганда чыкылдатуу менен ачылган биринчи беттин сөлөкөтү же сүрөтү менен көрсөтүлгөн объект катары киргизе аласыз.



Кадамдар

Метод 3: PDFти Windowsтогу өзүнчө барактарга бөлүү

Кадам 1. PDF файлын Microsoft Edgeде ачыңыз

Эгерде сиз PDF баракчаңыздын ар бир баракчасы Word документиңизде пайда болушун кааласаңыз, анда файлдагы ар бир баракты өз файлына сактооңуз керек болот. Сиз муну каалаган PDF браузеринде ар бир баракты жеке PDF форматына басып чыгаруу менен жасай аласыз. Microsoft Edge веб-браузери камтылган PDF окурманы менен келет жана Windows менен алдын ала орнотулгандыктан, биз аны колдонобуз.

	PDFти Edgeде ачуу үчүн, компьютериңиздеги PDF файлынын атын оң баскыч менен чыкылдатып, тандаңыз Менен ачуу, анан тандаңыз Текшерүү жагы.
	Эгерде сиз Adobe Acrobat Reader же Google Chrome сыяктуу башка PDF окурманын колдонууну кааласаңыз, анын ордуна жасай аласыз. Кадамдар окшош болот.


Кадам 2. Ctrl+P басыңыз

Бул Басып чыгаруу диалог терезесин ачат.

Сиз ошондой эле беттин жогору жагында жайгашкан куралдар тилкесиндеги принтердин сөлөкөтүн чыкылдата аласыз

Кадам 3. Принтер катары PDFти Microsoft Printке тандаңыз

Сиз муну барактын жогорку сол бурчундагы ачылуучу менюдан тандайсыз. Бул Edgeге файлды принтериңизге жөнөтүүнүн ордуна PDF түзүүнү айтат.

Кадам 4. "Барактар" астындагы экинчи радио баскычын басыңыз

"Демейки боюнча," Бардыгынын "жанындагы радио баскычы тандалган. Ар бир баракты өзүнчө" басып чыгарышыбыз "керек болгондуктан, баракчалардын номерлерин киргизүүгө мүмкүндүк берген экинчи радио баскычын тандашыбыз керек болот.

Кадам 5. "Барактар" талаасына а 1 териңиз

Бул Edgeге PDFтин биринчи барагын өзүнчө PDF катары сактоону айтат.

Кадам 6. Көк Баскычты басыңыз

Бул Басып чыгаруу терезесинин ылдый жагында. Бул "Басып чыгарууну сактоо" терезесин ачат.

Кадам 7. Барактарыңызды сактоо үчүн папканы тандаңыз

Мисалы, сиз тандай аласыз Иштакта PDF баракчаларын столго сактоо үчүн сол панелде.

Эгерде PDF көп баракчаларга ээ болсо, үстөлүңүздө жаңы папка түзүүнү карап көрүңүз. Бул үчүн, чыкылдатыңыз Иштакта сол панелдеги папканы, оң панелдин бош жерин оң баскыч менен чыкылдатып, тандаңыз Жаңы> Папка, түрү PDF жана басыңыз Кирүү. Андан кийин "PDF" деп аталган жаңы папканы эки жолу чыкылдатыңыз жана бул жерде биринчи файлды сактаңыз.

Кадам 8. "Файлдын аты" талаасына 1 -баракты териңиз жана Сактоону басыңыз

Бул сиздин PDFтин биринчи барагын жеке PDF файлы катары сактайт.

Кадам 9. 2 -бет үчүн жана PDF файлыңыздагы башка барактар үчүн кайталаңыз

PDF'иңиздеги ар бир барак документке кошулуу үчүн өзүнчө PDF катары сакталышы керек. Кадамдар:

	Басуу Ctrl + P басып чыгаруу диалогун ачуу үчүн.
	Тандоо Microsoft PDFке басып чыгарат.
	Экинчи радио баскычын тандап, 2 териңиз (2 -бетте).
	Чыкылдатыңыз Басып чыгаруу жана мурда тандаган папканы тандаңыз.
	Жаңы файлдын 2 -бетине чалып, чыкылдатыңыз Сактоо. Бардык барактар үчүн кайталаңыз.


Кадам 10. Word документиңиздеги биринчи баракты кыстаргыңыз келген жерди чыкылдатыңыз

Эгерде сиз PDF сүрөттөрүңүздүн жаңы баракта башталышын кааласаңыз, басыңыз Ctrl + Enter барак үзүлүшүн түзүү.

Кадам 11. Кыстаруу өтмөгүн басыңыз

Бул документтин үстүндөгү түзөтүү лентасында.

Кадам 12. Объектти басыңыз

Бул куралдар панелинин оң жагындагы "Текст" панелинде.

Кадам 13. Adobe Acrobat документин тандаңыз жана чыкылдатыңыз Макул.

Бул сиздин файл браузериңизди ачат.

Кадам 14. Сиз "1 -бет" деп атаган PDFти тандап, Ачуу баскычын басыңыз

Бул сиздин PDFтин биринчи барагын файлга киргизет.

15 -кадам. Бардык барактар үчүн кайталаңыз

Кийинки баракты киргизүү үчүн чыкылдатыңыз Объект Кыстаруу өтмөгүндө, тандаңыз Adobe Acrobat документи кайра, кийинки баракчаңызды тандап, чыкылдатыңыз Ачуу. PDF документинин бардык барактарын Word документиңизге кошмойунча муну улантыңыз.

Барактарды кыстаруу бүткөндөн кийин, чыкылдатуу менен файлды сактаганыңызды текшериңиз Файл> Сактоо.

3 -метод 2: PDFти macOS боюнча өзүнчө баракчаларга бөлүү

Кадам 1. Алдын ала кароодо PDF файлын ачыңыз

Эгерде сиз PDF баракчаңыздын ар бир баракчасы Word документиңизде пайда болушун кааласаңыз, анда файлдагы ар бир баракты өз файлына сактооңуз керек болот. Сиз муну каалаган PDF браузеринде ар бир баракты жеке PDF форматына басып чыгаруу менен жасай аласыз. Сиздин Mac алдын ала көрүү менен келет, бул ишти бүтүрүүнү жеңилдетет.

PDFти алдын ала кароодо ачуу үчүн, компьютериңиздеги PDF файлын эки жолу чыкылдатыңыз

Кадам 2. ⌘ Cmd+P басыңыз

Бул Басып чыгаруу диалог терезесин ачат.

Кадам 3. Төмөнкү сол жактагы ачылуучу менюдан PDFти тандаңыз

Бул Алдын ала көрүүгө файлды принтериңизге жөнөтүүнүн ордуна PDF түзүүнү айтат.

Step 4. "From" жанындагы радио баскычын чыкылдатыңыз

"Бул" Барактар "аталышынын астында. Ар бир баракты өзүнчө" басып чыгарышыбыз "керек болгондуктан, барактардын номерлерин киргизүүгө мүмкүнчүлүк берген экинчи радио баскычын тандашыбыз керек болот.

Step 5. "From" жана "To" боштуктарына 1 санын киргизиңиз

Бул Алдын ала кароого биринчи беттен PDF түзүүнү гана айтат.

Сиз муну документиңиздеги башка барактар үчүн кайталап, баарын Word документиңизге өзүнчө киргизесиз

Кадам 6. Басып чыгарууну басыңыз

Сактоо диалог терезеси пайда болот.

Кадам 7. Барактарыңызды сактоо үчүн папканы тандаңыз

Эстей турган папканы тандаңыз, мисалы, Иштакта папкасы.

Эгер анын ордуна жаңы папка түзгүңүз келсе, өтүңүз Файл> Жаңы Папка.

Кадам 8. Файлдын бетине 1 деп ат коюп, Басып чыгарууну чыкылдатыңыз же Сактоо.

Бул PDFтин биринчи барагын тандалган папкага сактайт.

Кадам 9. PDFңиздеги бардык башка барактар үчүн кайталаңыз

Эми сиз биринчи баракты өзүнүн PDF файлына басып чыгардыңыз, сиз Word документиңизге киргизүүнү каалаган башка барактар үчүн ушундай кылышыңыз керек. Кийинчерээк оңой киргизе алуу үчүн, алардын бардыгын бир папкага сактоону унутпаңыз.

Кадам 10. Word документиндеги биринчи баракты кыстаргыңыз келген жерди чыкылдатыңыз

Эгерде сиз PDF сүрөттөрүңүздүн жаңы баракта башталышын кааласаңыз, басыңыз Cmd + Кайтаруу барак үзүлүшүн түзүү.

Кадам 11. Кыстаруу өтмөгүн басыңыз

Бул документтин үстүндөгү түзөтүү лентасында.

Кадам 12. Объектти басыңыз

Бул Word'тун үстүндөгү куралдар тилкесинин оң жагында болот.

Эгер сиз бул параметрди көрө албасаңыз, меню кеңейгенде, куралдар тилкесинин оң жагына терезеси бар төрт бурчтуктун сөлөкөтүнүн жанындагы ылдый жебени басыңыз Объект.

Кадам 13. Файлдан чыкылдатыңыз

Бул баскыч терезенин төмөнкү сол бурчунда.

Кадам 14. Сиз "1 -бет" деп атаган PDFти тандап, Кыстарууну басыңыз

Бул сиздин PDFтин биринчи барагын файлга киргизет.

15 -кадам. Бардык барактар үчүн кайталаңыз

Кийинки баракты киргизүү үчүн, чыкылдатыңыз Объект кайра тандоо, тандоо Файлдан, кийинки баракты тандап, анан чыкылдатыңыз Кыстаруу. PDF документинин бардык барактарын Word документиңизге кошмойунча муну улантыңыз.

Барактарды кыстаруу бүткөндөн кийин, чыкылдатуу менен файлды сактаганыңызды текшериңиз Файл> Сактоо.

3 -метод 3: Объект сөлөкөтү катары киргизүү




Word документине бир нече барак PDFти салыңыз 9 -кадам

Кадам 1. PDFти киргизүүнү каалаган жерге курсорду жылдыруу үчүн документти басыңыз

Эгерде сизге PDFтин чыныгы барактары файлда көрүнбөсө жана окурмандар PDFти өз окурманда ачуу үчүн сөлөкөтүн басса, анда бул ыкманы колдонуңуз. Эгерде сиз PDFти жаңы барактан баштоону кааласаңыз, басыңыз Ctrl + Enter (Windows) же Cmd + Return (Mac) барак үзүлүшүн түзүү үчүн.

Муну мобилдик колдонмону же Wordтун веб -браузер версиясын колдонуп жасай албайсыз




Word документине бир нече барак PDFти салыңыз 10 -кадам

Кадам 2. Кыстаруу өтмөгүн басыңыз

Бул документтин үстүндөгү түзөтүү лентасында.




Word документине бир нече барак PDFти салыңыз 11 -кадам

Кадам 3. Объект баскычын басыңыз

Сиз аны Wordтун үстүндөгү куралдар тилкесинен таба аласыз.

	Эгерде сиз Windows колдонуп жатсаңыз, ал "Текст" тобунда болот.
	Эгерде сиз Mac колдонуп жатсаңыз, анда терезеси бар квадраттын сөлөкөтүнүн жанындагы кичине ылдый жебени чыкылдатып, тандоо керек болушу мүмкүн Объект.





Word документине бир нече барак PDFти салыңыз 13 -кадам

Кадам 4. Файлдан Түзүүнү чыкылдатыңыз (Windows) же Файлдан (Mac).

Эгерде сиз Windows колдонуп жатсаңыз, терезенин жогору жагындагы өтмөктү чыкылдатыңыз. Эгер сизде Mac болсо, анын ордуна терезенин төмөнкү сол бурчундагы баскычты басыңыз.

Кадам 5. Файлды кантип байланыштырууну тандаңыз

Бул параметр PDF документиңизде кантип көрсөтүлөрүн аныктайт.

	Биринчиден, эгерде сизде Mac болсо, чыкылдатыңыз Опциялар параметрлериңизди көрсөтүү үчүн төмөнкү сол жактагы баскыч.
	Документте файлды чагылдырган сөлөкөттү көрсөтүү үчүн, "Белги катары көрсөтүү" жанындагы кутучаны белгилеңиз. Бул сүрөтчө документиңизде сиздин текст менен пайда болот жана окурмандар PDF баракчаңызда PDF баракчаңызды ачуу үчүн сөлөкөттү чыкылдата алышат.
	PDFтин биринчи барагын чыкылдатуучу шилтеме катары көрсөтүү үчүн, ал басылганда, PDFти толугу менен башка терезеде ачат, "Файлга шилтеме" жанындагы кутучаны белгилеңиз.





Word документине бир нече барак PDFти салыңыз 14 -кадам

Кадам 6. Киргизүүнү каалаган PDFти тандаңыз

Эгерде сиз Mac колдонуп жатсаңыз, файлга өтүңүз жана аны тандоо үчүн бир жолу чыкылдатыңыз. Эгерде сиз Windows колдонуп жатсаңыз, чыкылдатыңыз Серептөө, файлга өтүңүз, анан аны тандоо үчүн бир жолу чыкылдатыңыз.

Кадам 7. ОК басыңыз (Windows) же Кыстаруу (Mac).

Бул PDFти сиздин файлга чыкылдатуучу сөлөкөт же сүрөт шилтемеси катары киргизет.

Объектти киргизгенден кийин, документиңизди сактоо менен сактаңыз Файл> Сактоо.











Сунушталууда:


Бир клавиатура жана монитор менен бир нече компьютерди кантип иштетсе болот




Бул жерде клавиатураны, чычканды жана мониторду кайталабастан, бир жерден эки (же андан көп) компьютерди иштетүүнүн ыңгайлуу жолу. Кадамдар Кадам 1. Кайсы ыкма сизге ылайыктуу экенин аныктаңыз Аппараттык жана программалык камсыздоого негизделген чечимдер бар.

Hulu боюнча бир нече профиль түзүүнүн 3 жөнөкөй жолу



Баары эле бир эле шоуларды жана кинолорду көрүүгө кызыкдар эмес, ошондуктан сиз Хулуда ар кандай профилдерди түзө аласыз. Сиз бир нече профиль түзгүңүз келет, анткени Хулунун алгоритмдери мурунку көргөн шоулорго же тасмаларга ылайык сунуштарды киргизет.

Бир нече Facebook эсептерин түзүүнүн 4 жөнөкөй жолу



Бул wikiHow сизге бир нече Facebook эсептерин түзүүнү үйрөтөт. Сиз бизнести, уюмду, өнүмдү, коомдук ишмерди, брендди же сүрөтчүнү көрсөтүү үчүн баракча түзө аласыз же өзүнчө жеке эсеп ачсаңыз болот. Кадамдар Метод 1: 4 Мобилдик тиркемеде бир нече жеке эсептерди түзүү Кадам 1.

Google Карталарында бир нече жерлерди издөөнүн 3 жөнөкөй жолу



Бул wikiHow сизге Google Карталардан көп жерлерди издөөнү үйрөтөт. Сиз алардын ортосундагы багыттарды көрүү үчүн маршрутка жерлерди кошо аласыз же ага кадалган жерлерди тандап алган ылайыкташтырылган картаны түзө аласыз. Кадамдар 3 методу 1:

Excelдеги бир нече уячаларга бирдей маанини кошуунун 4 жөнөкөй жолу



Бул wikiHow бир бааны Microsoft Excelдеги уячалардын бүт диапазонуна кантип көчүрүүнү үйрөтөт. Эгерде сиз көчүргүңүз келген уячалар бир сапта же мамычада болсо, анда Excelдин Толтуруу мүмкүнчүлүгүн колдонуп, сапты же мамычаны ошол эле мааниде толтура аласыз.






















Таанымал темалар


	









Санарип сейфти ачкычсыз ачуунун 3 жөнөкөй жолу

2024







	









Компьютерди бузуунун 3 жолу

2024







	









Snapchat эсебиңизди ачуунун жөнөкөй жолдору: 12 кадам

2024





















Айдын мыкты сын-пикир


	



IPhone же iPadде Skype Камерасын кантип которуу керек: 8 кадам







	



Skypeта кантип топтук видео чат жасоо керек: 5 кадам (сүрөттөр менен)







	



Компьютерде же Macта Skype билдирүүлөрүн кантип цитаталоо керек: 7 кадам (сүрөттөр менен)







	



Skypeта сүрөт тартуунун 4 жолу







	



Skypeта кантип бирөөнү тепкилөө керек: 5 кадам (сүрөттөр менен)







	



Skypeты скриншоттоонун 5 жолу







	



Skype боюнча жалпы жөндөөлөрүңүздү кантип түзөтсө болот: 10 кадам







	



Skypeка кантип кирсе болот







	



Skypeта сүрөтүңүздү өзгөртүүнүн 4 жолу







	



Skype'та микрофонуңуздун үнүн кантип өчүрүү керек: 4 кадам (сүрөттөр менен)







	



Skype эсебине сүрөт кошуунун 4 жолу







	



Туулган күнүңүздү компьютерде же Macта Skypeта кантип жашыруу керек (сүрөттөр менен)







	



Skypeта кантип жоон текст жазуу керек: 10 кадам (сүрөттөр менен)







	



Компьютерде же Macта Skypeта топтук чаттан кантип чыгуу керек: 5 кадам







	



Компьютерде же Macта Skype боюнча Main.Db файлын кантип ачуу керек: 4 кадам
















Топ макалалар


	









IPhone же iPadде Skype тобун кантип бөгөө керек: 11 кадам

2024







	









Androidдеги Skype тобун кантип бөгөө керек: 9 кадам (сүрөттөр менен)

2024







	









IPhone же iPadде Skype аркылуу топтук чаттан кантип чыгуу керек: 9 кадам

2024






























Кеңеш


	



Веб -камера моделин кантип тандоо керек: 6 кадам (сүрөттөр менен)

Эгерде сиз веб -камеранын онлайн модели болууну ойлонуп жатсаңыз, олуттуу киреше табууну, эсептерди кармап калууну же кошумча акча коротууну… биринчи чоң чечимди кабыл алышыңыз керек. Мен кайсы сайтка жазылам? Кадамдар Кадам 1. Алар канчалык көп төлөшөт?







	



Камераңыздан тасмаңызды компьютерге кантип өткөрүп берүү керек

Санарип видеокамераңыздан же видеокамераңыздан тасмаңызды компьютериңизге өткөрүп берүү оңой жана көпчүлүк компьютерлерде орнотулган программалык камсыздоо менен видеолорду түзөтүүгө мүмкүндүк берет. Кадамдар 3 ичинен 1 -бөлүк: Сиздин түзмөктөрүңүздөгү портторду табуу Кадам 1.







	



Компьютерде же Macта Twitchте кантип агууну баштоо керек (Сүрөттөр менен)

Бул wikiHow сизге OBSтин жардамы менен Windows же Mac компьютеринде Twitchте кантип агым баштоону үйрөтөт. "Ачык телерадиоберүү программасы" дегенди туюнткан OBS-бул Twitchте видео агымын көзөмөлдөөгө жана ыңгайлаштырууга мүмкүндүк бере турган бекер ачык булак берүү программасы.







	



DSLR камерасын тандоонун 3 жолу

Кандай DSLR камерасын сатып алууну ойлонуп жатканда камераңыздын муктаждыктарын, керектүү өзгөчөлүктөрүн жана мүмкүн болуучу аксессуарларын эске алууңуз керек. Сиз ошондой эле DSLR чечимин сенсордун өлчөмү, мегапиксел, видео режими жана атуу режимдери сыяктуу камеранын өзгөчөлүктөрүнө негиздей аласыз.







	



Санарип камеранын экранында жарыкты кантип азайтуу керек: 7 кадам

Күндүз кээ бир санарип камералардын экранын көрүү дээрлик мүмкүн эмес. Бул макалада бир аз пайдалуу сунуштар бар, алар аз көңүл чөгүү менен жакшы сүрөттөрдү тартууга жардам берет. Кадамдар Кадам 1. Санарип дисплейдин көлөкөсүн сатып алыңыз Камераңыздын модели үчүн калкып чыгуучу капюшон арзан чечим болушу мүмкүн.




















Эксперттик корутунду


	



Google Документтерди оффлайнда кантип түзөтүү керек

Бул wikiHow сизге Chrome веб браузеринен жана мобилдик колдонмодон Google Docsту оффлайнда кантип оңдоону үйрөтөт. Оффлайн документтерди түзөтүүдөн мурун, оффлайнда колдонууну иштетүүңүз керек. Кадамдар 2 -метод: Google Docs Mobile тиркемесин колдонуу Кадам 1.







	



Компьютерде же Macта Google Барактарында кантип сорттоо керек: 6 кадам (Сүрөттөр менен)

Бул wikiHow сизге компьютерди колдонуп жатканда Google Барактарындагы маалыматтарды иреттөөнү үйрөтөт. Кадамдар Кадам 1. Веб серепчиден https://sheets.google.com дарегине өтүңүз Эгер сиз Google каттоо эсебиңизге кире элек болсоңуз, азыр кириңиз.







	



Google Жардамчысындагы Жаңылык Булактарын Өзгөчөлөштүрүү: 8 кадам

Бул wikiHow сизге Google Жардамчысы колдонгон жаңылык булактарын ыңгайлаштырууну үйрөтөт. Кадамдар Кадам 1. Google Жардамчыны ачыңыз Көпчүлүк Android түзмөктөрүндө, Жардамчыны экрандын ылдый жагындагы үй баскычын басып, кармап туруу менен иштете аласыз.







	



Издөө шарттарын Google Тренддер менен кантип салыштыруу керек: 8 кадам

Google Тренддер Google Издөөнүн негизинде дүйнөнүн ар кайсы аймактарында белгилүү бир издөө мөөнөтү жалпы издөө көлөмүнө салыштырмалуу канча жолу киргизилгенин көрсөтөт. Сиз Google Trends менен бир нече ачкыч сөздөрдү салыштыра аласыз. Ошондой эле онлайн макалаларыңыз үчүн туура ачкыч сөздөрдү тандоого жардам берет.







	



Google каттоо эсебиңизге калыбына келтирүүчү электрондук почтаны кантип кошсо болот: 7 кадам

Каттоо эсебиңиз өчүп калса же сырсөзүңүздү унутуп калсаңыз, Google каттоо эсебиңизге калыбына келтирүүчү электрондук почта дарегин кошсоңуз болот. Бул wikiHow сизге калыбына келтирүүчү электрондук почтаны кантип кошууну көрсөтөт. Кадамдар Кадам 1.
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Фейсбукта чектелгениңизди кантип билсе болот: 6 кадам

Бул wikiHow сизге фейсбуктагы досуңуздун профилинде көрө турган жеке маалыматтын көлөмүн чектеген белгилерин кантип таанууну үйрөтөт. "Чектелгендер" тизмеси "Бөгөттөлгөндөр" тизмесинен айырмаланат, анткени чектелген колдонуучулар жалпы постторду жана досторунун баракчаларындагы билдирүүлөрдү аларды бөгөттөгөн кишиден көрө алышат.







	



Фейсбукта жактырууларды жашыруунун 4 жолу

Facebook жеке колдонуучулардын билдирүүлөрүн, ошондой эле коомдук иш -чараларды жана кызыгуу баракчаларын жактырууга мүмкүндүк берет. Тилекке каршы, Facebook жеке колдонуучулардын билдирүүлөрүндөгү жактырууларды жашырууга уруксат бербейт. Бирок, сиз өзүңүздүн аракеттериңиздин журналынан жактырууларды алып салсаңыз болот жана жалпыга ачык профилдерге жана кызыгуу барактарына жактырууңузду жашыра аласыз.







	



Фейсбукта профилиңизди жашыруунун 4 жолу

Facebook адамдар менен байланышуунун эң сонун жолу болушу мүмкүн, бирок Фейсбукка ээ болуу кээде өзүн өтө ачык сезиши мүмкүн. Эгерде сиз Facebook профилиңизди анча көрүнбөсүн десеңиз, анда маалыматты кулпулоо үчүн колдоно турган бир нече купуялык параметрлери бар.







	



Фейсбукта туулган күнүңүздү кантип жашыруу керек

Бул wikiHow сизге фейсбукта кимдир бирөөнүн туулган күнүңүздү көрүүсүнө жол бербөөнү үйрөтөт. Facebook вебсайтында жана мобилдик колдонмодо туулган күнүңүздүн купуялык жөндөөлөрүн өзгөртүү өтө оңой. Кадамдар Метод 1 2: Телефондо же планшетте Кадам 1.







	



Фейсбуктагы досторду кантип жашыруу керек: 14 кадам (сүрөттөр менен)

Бул wikiHow сизге досторуңуздун тизмесин рабочий жана мобилдик платформаларда башка адамдардын көрүүсүнө жол бербөөнү үйрөтөт. Кадамдар Метод 1дин 2си: Мобилдик телефондо Кадам 1. Facebookту ачыңыз Бул колдонмо кара-көк түстө, анын үстүндө ак "
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